
JEDNOSTKA SAMOR DU
WOJEWODZ POMORSKIECO

Gdarisk, dnia 31.01.2017 r.

WBG-AO.3.2017 .JK

Wojew6dzkie Biuro Geodezji i Teren6w Rolnych w Gdarisku, 80-531 Gdarisk, ul. Sucha 12

bgd4ce organizatorem przetargu ogNasza przetarg pisemny na sprzedtz:

Samochodu osobowego marki Peugeot Partner Combispace 1.9D 51kW
nr rejestracyjny GD 41403' rok produkcji 2001, przebieg 195.000 km, nadwozie Kombivan,

kolor czerwony.

1. Cena wywolawcza- 1.200,00 zLbrutto.

2. Oferenci mog4 zapozna1 sig ze stanem technicznym samochodu w siedzibie organrzatora

niniejszego przetargu w Gdarisku przy ul. Suchej 12 pok6j nr 30 w godzinach 8:00 - 14:30,

po uprzednim um6wieniu sig na spotkanie z osob4 upowaZnion4 p. Maciej Kaczmarek nr telefonu:

606-304-440 lub (58) 343-00-87 w.27.

3. Oferenci zainteresowani nabyciem w/w samochodu mog? zgLaszat pisemne oferty

w zapieczgtowanej kopercie na zal4czonym formularzu ofertowym do dnia 09.02.2017 r.
do godziny 11:00 na adres:

wojew6dzkie Biuro Geodezji i Teren6w Rolnych w Gdarisku,

80-531 Gdarisk

ul. Sucha 12

z dopiskiem,,Oferta nazakup samochodu Peugeot Partner GD 41403"

4. Do formularza ofertowego nale?y zal4czyc:

1) w przypadku os6b fizycznych- kopig dowodu osobistego;

2) w przypadku os6b lub podmiot6w prowadz4cych dzialalnoSc gospodarcz4 - aktualny

odpis z centralnej ewidencji i informacji o dzialalnoSci gospodarczej lub odpis z KRS-u.

worewoozrrE BruRo cEoDEzJr r renet6w RoLNycH w eolftsxu
ut. Sucha 12, 80-531 Gdarisk

tel. (58) 343-00-87, fax (58) 343-00-90;
www.wbgitr.gdansk. ol

e-mai | : poczta@wbgitr.odansk. pl
NIP: 957-098-51-09; REGON: 220523800;

er Combi



5. Otwarcie ofert nast4pi w dniu 09.02.2017 r. o godzinie 11:15 w siedzibie Wojew6dzkiego Biura

Geodezji i Teren6w Rolnych w Gdarisku, 80-531 Gdarisk, ul. Sucha 12, pok. nr 30.

oferta zlohonapo terminie okreslonym w pkt 3 podlega odrzuceniu.

Oferta zawierajqca ceng poniZej ceny wywolawczej, okreSlonej w pkt I bgdzie podlegai

odrzuceniu.

Cena jest jedynym kryterium wyboru. Organizator przetargu wybierze ofertg znajwy2szQ ceng.

W przypadku gdy wplyn4 dwie lub wigcej ofert o tej samej cenie a nie wplynie oferta od nich

wy2sza zostanie przeprowadzona dodatkowa aukcja. Termin i miejsce aukcji zostanie podany po

ogloszeniu wynik6w.

10. Organizator przetargu, bez podania przyczyny, zastrzega sobie prawo zmiany warunk6w

przetargu albo jego odwolania, uniewaZnienia, zakonczenia przetargu wynikiem negatywnym,

zamknigcia przetargu bez wybrania kt6rejkolwiek z ofert.

11. O wyniku przetargu, lub zamknigciu przetargu bez dokonania wyboru jego organizator

nrezwlocznie zawiadomi na pi5mie uczestnik6w przetargu.

12. Osobami upowaZnionymi do kontakt6w s4:

1) do spraw proceduralnych - p. Justyna Kaczmarek tel. (058) 343-00-97 w. 27.

tel. kom. 606-300-640,

2) do spraw technicznych - p. Maciej Kaczmarek tel. (05s) 343-00-87 w. 27,

tel. kom. 606-304-440.

Organizator niniejszego przetargu nie ponosi odpowiedzialnoSci za wady ukryte samochodu
i nie udziela gwarancji.
Wydanie samochodu nast4pi po dokonan it zaplaty .

Termin zwrqzania ofert4 wynosi 30 dni liczqc od terminu .vqiznaczonego na skladanie ofert.

W przypadku odst4pienia od zawarcia umowy sprzedtzy przez oferenta, kt6rego oferta

zostala uznana za naikorzvstniejsz4, organizator przetargu uniewaZnia przetarg lub moZe

zawrze1 umowg z nastgpnym w kolejno6ci oferentem (tj. ztym, kt6rego oferta jest druga pod

wzglgdem wysokoSci oferowanej ceny).

Z powa?amem

REKTOR

6.

7.

8.

9.

t4.

15.

16.

13.

Zalqczniki:
1. Formularz ofertowy - zaLacznikrtr 7

BrURA GEoPEZI
CH W GDANSKU

Ewa

wo:ew6ozrrE BruRo cEoDEzJr r tenen6w RoLNycH w colfsru
ul. Sucha 12, 80-531 Gdarisk

tel. (s8) 343-00-87, fax (s8) 343-00-90;
www.wbg itr.gdansk.ql

e-mail : poczta@wbgitr. gdansk.pl
NIP: 957-098-51-09; REGON : 22O523BOOi


